规 格 书
SPECIFICATION
产品名称
Product Name
千兆光纤收发器
产品型号
Product Model
规格书内

千兆光纤收发器规格书/SPECIFICATION
第 4 页 共 4页
八、订购信息
产品编号 产品型号 产品名称 描述
F7138220001 SB1000 10/100/1000M多模双纤光纤收发器（外置） 含外置电源_台式_550m
F7138220003 SA1000-20 10/100/1000M单模双纤光纤收发器（外置）-20Km 含外置电源_台式
F7138210001 SSB1000-X 10/100/1000M多模单纤光纤收发器（外置）
含外置电源_台式_550m_含
收发 A和 B各一台
F7138210002 SSB1000-A 10/100/1000M多模单纤光纤收发器（外置）-1310
含外置电源_台式_550m_A
单个
F7138210003 SSB1000-B 10/100/1000M多模单纤光纤收发器（外置）-1550
含外置电源_台式
_550m_B 单个
F7138210007 SSA1000-20-X 10/100/1000M单模单纤光纤收发器（外置）-20Km
含外置电源_台式_含收发 A
和 B各一台
F7138210008 SSA1000-20-A
10/100/1000M单模单纤光纤收发器（外置）